





# OBWIESZCZENIE

## Burmistrza Babimostu z dnia 22 września 2015 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer obwodu głosowania	Granica obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1.	miasto BABIMOST ulice: Botaniczna, Gagarina, Konstytucji 3 Maja, Kwiatowa, Łąkowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac Kopernika, Różana, Słoneczna, 28 Stycznia, Zielona, Żwirki i Wigury.	Gminny Ośrodek Kultury w Babimoście ul. Gagarina 21
2.  	miasto BABIMOST ulice: Bohaterów, Dworcowa, Działkowa, Gdańska, Jagienki, Janusza Korczaka, Jodłowa, Kargowska, Koszarowa, Kościelna, Królowej Jadwigi, Krzysztofa Żegockiego, Kuligowo, Leśna, Leśniki, Lipowa, Lotnicza, 1 Maja, Młynisko, Moniuszki, Ogrodowa, Plac Powstańców Wielkopolskich, Podzamcze, Przemysłowa, Polna, Poprzeczna, Poznańska, Rynek, Skoczków, Sportowa, Spółdzielcza, Sulechowska, Szewska, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Tor Kolejowy, Tylna, Władysława Jagiełły, Wojska Polskiego, Wolsztyńska, Zamkowa, Za Ratuszem, Zawiszy Czarnego, Żołnierska.	Gminny Ośrodek Kultury w Babimoście ul. Gagarina 21 wejście od ul. Konstytucji 3 Maja  (Dla wyborców niepełnosprawnych)*
3.  	miejsowości: JANOWIEC, KOLESIN, NOWE KRAMSKO, STARE KRAMSKO.	Sala Wiejska w Nowym Kramsku ul. Gromadzka 4  (Dla wyborców niepełnosprawnych)*
4.	miejsowości: LASKI, LASKI DOLNE, PODMOKLE MAŁE, PODMOKLE WIELKIE, ZDZISŁAW.	Sala Wiejska w Podmoklach Małych 82



- obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.



-obwody oznaczone symbolem zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego.

Osoba niepełnosprawna o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) oraz osoba, która najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia **16 października 2015 r.** złożyć wniosek do Burmistrza Babimostu o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

**Uwaga!**

W przypadku zgłoszenia przez osobę niepełnosprawną zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru wyborców i spisu wyborców, wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Babimoście przy ul. Rynek 3, biuro nr 4 i 14 albo pod nr telefonów:  
68 351 38 67, 68 351 38 62.

**Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 25 października 2015 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca obowiązany jest okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

BURMISTRZ

/-/ Bernard Radny